

Substance Lab ApS
Jernbanegade 27, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 33 37 19 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Jakob Lange Skjerning
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Substance Lab ApS Jernbanegade 27 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.substancelab.com
	CVR-nr.: 33 37 19 42
	Stiftet: 21. december 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jakob Lange Skjerning, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Skjerning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 856.115 kr. mod 1.120.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.521 kr. mod -52.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har anvendt som forventet, ressourcer på færdiggørelse af udviklingsprojekter, som forventes at bidrag positivt fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	856.115	1.120.426
1 Personaleomkostninger	-967.552	-1.185.026
Driftsresultat	-111.437	-64.600
Andre finansielle indtægter	9	49
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.093	-1.721
Resultat før skat	-113.521	-66.272
3 Skat af årets resultat	25.000	14.000
Årets resultat	-88.521	-52.272
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-88.521	-52.272
Disponeret i alt	-88.521	-52.272

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.029	65.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.420	55.620
Udsudte skatteaktiver	33.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter	4.303	2.991
Tilgodehavender i alt	<u>111.752</u>	<u>131.611</u>
Likvide beholdninger	<u>205.375</u>	<u>288.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.127</u>	<u>420.335</u>
Aktiver i alt	<u>317.127</u>	<u>420.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-20.616	67.905
Egenkapital i alt	<u>59.384</u>	<u>147.905</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.791	39.011
Anden gæld	217.952	233.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.743</u>	<u>272.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>257.743</u>	<u>272.430</u>
Passiver i alt	<u>317.127</u>	<u>420.335</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	120.177	138.559	338.736
Udloddet udbytte	0	0	-138.559	-138.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.272	0	-52.272
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	67.905	0	147.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.521	0	-88.521
	80.000	-20.616	0	59.384

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	851.448	988.207
Pensioner	102.650	181.169
Andre omkostninger til social sikring	13.454	15.650
	<u>967.552</u>	<u>1.185.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	780	267
Andre finansielle omkostninger	1.313	1.454
	<u>2.093</u>	<u>1.721</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-25.000	-14.000
	<u>-25.000</u>	<u>-14.000</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	32.583	32.583
Kostpris ultimo	32.583	32.583
Af- og nedskrivninger primo	-32.583	-32.583
Af- og nedskrivninger ultimo	-32.583	-32.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjerning Holding ApS, CVR-nr. 33368097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Lange Skjerner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-757334500151

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-03-11 08:12:45Z

NEM ID 

Jakob Lange Skjerner

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-757334500151

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-03-11 08:12:45Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-11 14:37:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GWZLV-MDZZ2P-4HCIG-P38ZL-75VN6-D6ZNZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>